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Corrigendum bij het proces-verbaal van een stembureau

De verkiezing van de leden van het Europees Parlement
Op donderdag 6 juni2024

Gemeente

Kieskring

De Fryske Marren

Nederland

Waarom dit corrigendum?

Dit corrigendum verbetert fouten in het proces-verbaal van een stembureau. De aantallen die in dit corrigendum zijn opgenomen,
vervangen de aantallen die eerder in het proces-verbaal van dat stembureau zijn opgenomen.

Wie vult dit corrigendum in?

Het gemeentelijk stembureau / stembureau voor het openbaar lichaam vult het corrigendum in. Alle leden van het gemeentelijk
stembureau / stembureau voor het openbaar lichaam die daarbij betrokken waren, ondertekenen dit corrigendum.

Dit corrigendum is opgesteld tijdens een openbare zitting van het gemeentelijk stembureau/stembureau voor het openbaar
lichaam in de gemeente/het openbaar lichaam De Fryske Marren

Kieskring Nederland

Dag Maand Jaar Trjd

Datum en tijdstip aanvang zitting I tlco

1. Zitting gemeentelijkstembureau

)lloO
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Model Na14-1 Coftigendum bij het proces-veftaal van een stembureau

2. Aanpassingen proces-verbaal stembureau

4

Dit is een corrigendum bij het proces-verbaal van het volgende stembureau:

Locatie stembureau Woon- zorgcomplex De Werf Nummer stembureau 7

Kruis aan wat van toepassing is. lndien van toepassing, kruist u beide vakjes aan.

Het gemeentelijk stembureau/stembureau voor het openbaar lichaam heeft in het proces-verbaal van dit stembureau de volgende
fouten aangetroffen en vervolgens gecorrigeerd :

Een verschil tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal uitgebrachte stemmen waarvoor het stembureau g66n
verklaring heeft gegeven. Het gemeentelijk stembureau/stembureau voor het openbaar lichaam heeft daarom de
stembescheiden voor dit stembureau geheel of gedeeltelijk opnieuw geteld. Dit heeft geleid tot correctie van een of
meer door het stembureau vastgestelde aantallen.
+ Noteer de correctie(s) in de bijlage van dit corrigendum.

E6n of meer (andere) fouten
+ Noteer de correctie(s) in de bijlage van dit corrigendum
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Model Na1 4-1 Conigendum bij het proces-verbaal van een stembureau

De leden van het gemeenteluk stembureau die betrokken zijn bij het opstellen van dit corrigendum, noteren hieronder hun naam
Ga vervolgens naar rubriek 4 voor de ondertekening.

Naam voorzitter

3. Leden van het gemeentelijk stembureau

I
Naam leden

)A(KA

I
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Model Na14-1 Coftigendum bij het proces-vetbaal van een stembureau

Bijlage: Correcties in het proces-verbaal van een stembureau

Let op: U vult in deze bijlage uitsluitend de aantallen in die een correctie zijn van de aantallen in het proces-verbaal van
het stembureau. Aantallen die niet hoeven te worden gecorrigeerd, hoeft u dus niet in te vullen. De aantallen die in dit
corrigendum zijn opgenomen, vervangen de aantallen zoals deze eerder in het proces-verbaal van het stembureau z'rjn
opgenomen.

1. Aantal toegelaten kiezers

Vul hieronder de correcte aantallen geldige sfempassen, volmachtsbewijzen en kiezerspassen r'h bij A, B en C.
Tel bij D de aantallen van A, B en C b'tj elkaar op.
Let op: U vult hier uitsluitend de aantallen in die een correctie zijn van de aantallen in het proces-verbaal van het
stembureau. Aantallen die niet hoeven te worden gecorrigeerd, hoeft u dus niet in te vullen.

Aantal geldige stempassen

Aantal geldige volmachtsbewijzen (schriftelijk of via ingevulde stem- of
kiezerspas)

Aantal geldige kiezerspassen

Totaal aantal toegelaten kiezers ( A + B + C = D )

A

B

c

2. Aantal uitgebrachte stemmen
Vul hieronder de conecte aantallen stembiljetten in bij E, F en G.
Tel bij H deze aantallen bij elkaar op.
Let op: U vult hier uitsluitend de aantallen in die een correctie zijn van de aantatlen in het proces-verbaal van het
stembureau. Aantallen die niet hoeven te worden gecorrigeerd, hoeft u dus niet in te vullen.

Aantal stembiljetten met een geldige stem op een kandidaat

Aantal blanco stembiljetten

Aantal ongeldige stembiljetten

Totaal aantal uitgebrachte stemmen ( E + F + G = H )

G

E

F
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Model Na1 4-1 Coftigendum bij het proces-vehaal van een stembureau

3. Verschil tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal uitgebrachte stemmen

Let op: U vult hier uitsluitend de aantallen in die een correctie zijn van de aantallen in het proces-verbaal van het
stembureau. Aantallen die niet hoeven te worden gecorrigeerd, hoeft u dus niet in te vullen.

ls er een verschil tussen het aantal toegelaten kiezers (ubriek 1, onderdeel D) en het aantal uitgebrachte stemmen
(rubriek 2, onderdeel H)?

Z NEE + Ga dan verder met rubriek 4.

I JA - Vul dan hieronder in hoeveel stembiljetten er meer en/of minder zijn geteld.

Er zijn m66r stembiljetten geteld. Noteer hoeveel stembiljetten er zijn meer geteld

Er zijn minder stembiljetten geteld. Noteer hoeveel stembiljetten er minder zijn geteld
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Model Na14-1 Conigendum bij het proces-vehaal van een stembureau

4. Aantal stemmen per lijst en per kandidaat

Vul hieronder de correcte aantallen stemmen per kandidaat en/of per lijst in.

Let op: U vult hier uitsluitend de aantallen in die een correctie zljn van de aantallen in het proces-verbaal van het
stembureau. Aantallen die niet hoeven te worden gecorrigeerd, hoeft u dus niet in te vullen.

(Afhankelijk van het aantal kandidaten bedraagt het aantal kolommen voor elke lijst 66n, twee of drie of vier.)
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Lijst 1 - GROENLINKS I Partl van de Arbeid (PvdA)
Zet in elk vakje 66n cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer

Naam. kanddaat & kandidaatnummer

Eickhout, B. (Bas)

Chahim, M. (Mohammed) 2

Maij, M.E. (Marit) 3

van Spanentak, K. (Kim) 4

Strik, M.H.A. (Tineke) 5

Reuten, M.J.A. (Thijs) 6

Wolters, L.l. (Lara) 7

Kahya, U. (Ufuk) 8

Smid, E.L. (Elmao 9

10Cordeiro Vieira, C. (Catarina)

11Brouwer, F. (Femke)

12Ozkaya, S. (Sinan)

13du Long, R. (Ralph)

14Troost, M. (Marius)

15Baidenmann, J.D. (Jolein)

16Sibbing, L.V. (Lara)

17van den Berg, M.J. (Max)

18Kleinmoedig, K.S. (Kenville)

19d'Ancona, H. (Hedy)

Koolstra, A.M. (Anna) 20

ttttTotaal
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Model Na14-1 Coftigendum bij het proces-verbaal van een stembureau

Lijst 2 - WD
Zet in elk vakje 66n cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer

Naam kandidaat & kandidaalnmms Naam kandidaat & kanddaahummer

Azmani, M. (Malik) (m) 1

Groolhuis, B. (Bart) (m) 2

Baljeu, J.N. (Jeannefte) (v) 3

Salemink, L.W. (Lennart) (m) 4

Muller, A.S. (Alisha) (v) 5

Hendricks, F.A.l.A. (Fabidnne) (v) 6

Millenaar, H. (Bart) (m) 7

Boelema, E.F. (Ellen) (v) 8

van Brug, A. (Anouk) (v) I

10Smit, M. (Marco) (m)

'11de Groot, B.G.A. (Bjdm) (m)

'12van Suijlichem, P.E. (Pieter-Bas) (m)

13Janssen, S.M. (Sander) (m)

'14Bloi, J.M. (Jacques Mich6l) (m)

15Grifin von der Schulenburg, A.H.E.M.
(Anna-Chistina) (v)

'16Becker, E.C. (Erik) (m)

17van Beek, M.L.L.C. (Mariou) (v)

'18Overdevest, G.P. (G6) (m)

van den Hoogenband, P.P. (Pepijn) (m) 19

Heijnen, F.M.C. (Francine) (v) 20

Schuurman, A. (Andr6) (m) 21

Sjoers, E.N. (Erik) (m) 22

van der Zee, R.C.M. (Roeland) (m) 23

Bakker, A.J. (Alexander) (m) 24

Peters, F.A.J. (Frederik) (m) 25

van Scherpenzeel, A.R.P, (Richard) (m) 26

Klomps, J.W.E. (Jeroen Willem) (m) 27

Sonderen, C. (Casper) (m) 28

Subtotaal 1 ISubtotaal 2

Totaal (1 + 2)
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Lijst 3 - CDA - Europese Volkspartfl
Zet in elk vakje 66n cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer

Model Na1 4-1 Corigendum bij het proces-veftaal van een stembureau

Naam kandldaat & kandidaatnumms Naam kandidaat & kandidaahummer

Berendsen, T.B.W (Tom) (m) 1

ter Laak, l. (lngeborg) (v) 2

Lenaers, J.J.M. (Jeroen) (m) 3

Koning-Hoeve, W Wllemien) (v) 4

VMjnsma, S. (Sjoerd) (m) 5 ttt
Horst, G. (Gerben) (m) 6

Balduk, M.D.W. (Merel) (v) 7

van Eerd, R.B.G. (Robbert) (m) I

Broekhuizen, S. (Suzanna) (v) 9

10Tolkamp, A.J.H. (Arjan) (m)

11van Gelder, L.A. (Leo) (m)

12Sonneveld, H. (Bert) (m)

'13van Slooten, J. (Johan) (m)

Maaref, L. (Lily) (v) 14

'15\AIjmenga, J.N. (Niek) (m)

16Wouters, C.W.M. (Chris) (m)

Cueche Hernandez, J.G. (J06lle) (v) 17

18Bens, V.M.J.E. (Veede) (v)

van der Pouw Kraan, R.J.C. (Rody) (m) 19

Gjaltema-Van der Laan, R.J. (Reinette) (v) 20

Compagner, J. (Judith) (v) 21

Poortman, A. (Andr6) (m) 22

Lemkes-Straver, E.P.J. (Elies) (v) 23

Klinkspoor, K.WJ. (Kevin) (m) 24

Bouwers, l. (lris) (v) 25

Palland-Mulder, H.M. (Hilde) (v) 26

de Bat, J. (Jo-Annes) (m) 27

Subtotaal 1 Subtotaal 2

I I I
Totaal (1 + 2)
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Lijst 4 - Forum voor Democratie
Zet in elk vakje 66n crjfer. Begin rechts, met het laatste cijfer

Naan kandidaat & kanddaalnummer Naam kandidaal & kandidaatnummer

Dekker, R.J 1

Jansen, F.J.H. 2

van Houwelingen, P. J

Etalle, M.J.S. 4

van den Boomgaard, M.R. 5

Postuma, J.V. 6

Dessing, J. 7

Heller, T.H.G. 8

Schenk, M. o

10Hadderingh, B.S.T

11van de Breevaart, J.O.

Hoogzand, E.S.J 12 tt
Oostdijk, A.R. 13

14Provoost, K. rtt
15Vos, A.V.B.

16de Hartog, S.N.E.

17Fiene, N.S.F.

18Hodde, C.

19Akasi, S.

Kop, J.D. 20

Averdieck, C.W. 21 trt
Haak, R.R. 22

Bonninga, E. zc

Lubbers, A.E. 24

Driessen, R.B. 25

van Schijndel, A.H.J.W. 26

van den Oetelaar, J.C.M. 27

Lukkassen, S.G.M. 28

Cliteur, P.B. 29

van Meijeren, G.F.C. 30

31Baudet, T.H.P

Subtotaal ,| Subtotaal 2

Totaal ('l + 2)
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Lijst 5 - D66
Zet in elk vakje 66n cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer

Naam kanddaat & kandldaahumms Naam kanddaat & kanddaatnummtr

Gerbrandij, G.M. (Gerben-Jan)

Garcia Hermida-van der Walle, R. (Raquel) 2

van den Berg, B.G.P. (Brigitte)

Mok, N.M. (Ellen) 4 ttt
Caarls, S.J. (Susanne) E

van Vlimmeren, L. (Leonne) 6

Veen, J.J.W. (Jasper) 7

de Vries, L. (Laura) 8

Pannebakker, J.M. (Anita) o trt
10Laurijssens-van Engelenhoven, E.F.C.N

(Emma)

11Pi Van de Venne, P.R. (Pepijn)

12Huysmans, M. (Martijn)

13Jacobs, K.J.E. (Karin)

Nortier, H, (Hendri) 14

Schuurmans, J.G.M. (Anne) 15

Uzun, M. (Melih) 16

van Leijen, R.M. (Robin) 17

Tollenaar, M.P.E. (Maarten) 18

Krol, E.F. (Liesbeth) 19

Cazius, U.A. (Fons) 20

Pack, S.B. (Stefan) 21

van Peski, C.J. (Caecilia Johanna) 22

van Hulst, D. (Danielle) 23

Oulad Lmaroudia, A. (Amine) 24

Badoella, J.A. (Jane Arifa) 25

Polomski, J. (Jolanta) zo

Dijksma, M. (Marije) 27

de Vries, C.G.J. (Christiaan) 28

Smits, S.J.P. (Ste0 29

Schonis, R.A.J. (Rutger) 30

El Ksaihi, Y. (Yassmine) 31

Rijsberman, M.A. (Michiel) 32 tt
van Huffelen, A.C. (Alexandra) 33

Ollongren, K.H. (Kajsa) 34

I
I

ttSubtotaal 1 Subtotaal 2

Totaal (1 + 2)
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Lijst 6 - Partij voor de Dieren
Zet in elk vakje 66n cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer

Naam kandidaat & kandidaatnummer Naam kandidaat & ktrddaatnmmer

Hazekamp, A.A.H. (Anja) 1

Wassenberg, F.P. (Frank) 2

Ligthart, M.E. (Mandy) 3

van Lammeren, J.F.W. (Johnas) 4

Putman, N.H.M. (Ellen) E

van Langen, R.J. (Ronan) b

de Hoogh, V. (Vivian) 7

Pechler, W.l. (Wesley) 8

Tiggelman, K. (Kelli) 9

10Kraidy, W. M.N. (Wouter)

11Dicke, l.M. (lris)

12Vaessen, J.E. (Jules)

13Luijendijk, J. (Jesse)

Batteau, J.M. (Jesseka) 14 tlr
'15Janssens, T.A.O. (Trees)

Peeks, S.J. (Siska) 16

Prnar, K. (Krvrlctm) 17

van Viegen, A.H.K. (Carla) 18

Dick, N. (Nicole) 19

Lu, H.E. (Erik) 20

21Markandu, G. (caby)

Minnaert, X.D.E. (Xenia) 22

Weitering, K. (Krsten) 23

Zandwijken, Y.X. (Yuri) 24

van Gemeren, C.G.B. (Charlotte) 25

van Hoek, E.J. (Ewout) 26

van Lubek, N.M. (Nayra) 27

Muller, M" (Merel) 28

Feij, T. (Tim) 29

Miedema, E.M.F.F. (Elsa) 30

31Brunninkhuis, N. (Niek)

Koop, R. (Ronnie) 32

Groenewegen, E. (Esther) 33

Scheijde, E.F. (Envin) 34

Loonstra, O. (Onno) 35

Stok, B.l. (Barbara) 36

Akerboom, E.S. (Eva) 37

van Esch, E.M. (Eva) 38

Teunissen, C. (Christine) eo tt
Kosti6, l. (lnes) 40

41Ouwehand, E. (Esther)

Subtotaal 1 Subtotaal 2

Totaal (1 + 2)
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Lijst 7 - 5OPLUS
Zet in elk vakje 66n cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer

Naam kandidaat & kandidaatnummer Naam kandidaat & kandidaatnummer

Hem6ndez Martinez, A. (Adriana) (v) 1

van Otterloo, G.J.P. (Genit.Jan) (m) 2

van Est, A.M.B. (Bennie) (m) J

van Strien, A.H.J. (Arnold) (m) 4

Nyqvist, C.J. (Chris) (m)

Kasteleijn, H.M. (Marinus) (m) 6

Hamersma, K. (Klaas) (m) 7

van der Stane, J.J. (Jan) (m) 8

van Tilborg, H.C.A.M. (Henk) (m) 9

Fischer-Often, A.M.J.N. (Anne Marie) (v) 10

11van der Heiden, J.A.M. (Jan) (m)

12Hoek, W.M.M. (Mieke) (v)

13Homis, M.P. (m)

14Onderdijk, H.A.K. (Hilde) (v)

15van Acquo|, R.H. (Ruud) (m)

16Dellaert, F.P. (Frans) (m)

17Konings, G,A.J.A. (cer) (m)

18van der Helm, M.P. (Anneke) (v)

van Ooijen, E. (Edmond) (m) 19

van Straten, A. (Anton) (m) 20

21Bouwmeester, J.J. (Joke) (v)

Jong, S.P.H.M.A. (Peter) (m) 22

Mulder, J.C.A. (Jojo) (v) 23

Leerkes, A.G.M. (Alfons) (m) 24

Mol, F.J. (Frans) (m) 25

de Wolff, F.A.H. (Frits) (m) 26

Veeze, C.E. (Chris) (m) 27

van Loon, J.C.A. (John) (m) 28

Erkamp, F.H.A.M. (Frans) (m) 29

Brouwers, J.F.X.M. (Jan Frans) (m) 30

Bakx, W.M. Wllem) (m) 31

Weijers, T.A. (Theo) (m) JZ

Wssingh, H.A. (Ab) (m) 33

Nota, H.D. (Herman) (m) 34 tt
Vriens, M.F.L. (Frans) (m) JC

de Jong, V. (Volken) (m) 36 rtt
Hompe, R. (Rob) (m)

Claassen, H.M. (Hany) (m) 38

Bronckers, W.J. (Wlly) (m) 39

Bulder, C.A. (Tineke) (v) 40

Hendriks, J. (Jan) (m) 41

Fienieg, H.C. (Huib) (m) 42

Tomlow, G.A.M.M. (ceert) (m) 43

Liebregts, H.J.W.C. (Henry) (m) 44

Aerts, J.W. (Joost) (m) 45

Revet, B.F. (Bernard) (m) 46

Timmers-Van Dijk, A.A. (Agnes) (v) 47

van Hooft, G.O.P.C. (Gerard) (m) 48

Dekker, W.C. (Wllem) (m) 49

van Rooijen, M.J. (Martin) (m) 50

Subtotaal 1 Subtotaal 2

Totaal (1 + 2)
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Lijst 8 - PW (Partij voor de Vrijheid)
Zet in elk vakje 66n cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer

Naam kandidaat & kandidaatnummsr

Stdteler, T.S.M. (Sebastiaan) (m) 1

Ehlers, M. (Marieke) (v) 2

Zijlstra, A.J. (Auke) (m) 3

Kruis, A.S. (Sebastian) (m) 4

Blom, R.M. (Rachel) (v) 5 ltt
Diepeveen, A. (Ton) (m) 6

Andriese, M. (Mieke) (v) 7

van Angeren, A. (Arthur) (m) 8

de Bruijn, J.A. (Jeroen) (m) 9

10Dekker, R.H. (Rowan) (m)

11Comelissen, K. (Koen) (m)

12Kaptheijns, N. (Nick) (m)

13Ludriks, M.S. (Menno) (m)

14Choenni, N.A. (Nathalie) (v)

15van Stormbroek, A. (Ashwin) (m)

16de Moel, D. (Daniel) (m)

17Housmans, R.W.P.E. (Robert) (m)

18Moinat, N. (Nicole) (v)

19Dulfer, T.F. (Tessa) (v)

Wlders, G. (Geert) (m) 20

ttTotaal
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Lijst 9 - JA21
Zet in elk vakje 66n cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer

Naam kandidaat & kandidaalnummer

Hoogeveen, M.P. (Michiel) (m) 1

van Doorn, D.M.A. (Don) (m) 2

Heijkoop, G. (Gert) (m) 3

Damen-Flobbe, M.M. (Maike Manon) (v) 4

Schyns, P.F,M. (Philippe) (m) 5

Breet, M.C. (Marcus) (m) o

de Boer, l.M. (lnge-Marie) (v) 7

Walraven, J.M. (Martijn) (m) 8

Hesselink, S.WJ. (Stijn) (m) 9

Janssen, M.M. (Michiel) (m) 10

11Kruijf, M.J.F. (Max) (m)

van Ede, S. (Stijn) (m) 12

Wanningen, J.T.N.M. (Jean) (m) 13

Nanninga, A. (Annabel) (v) 14

Eerdmans, B.J. (Joost) (m) 15

I
I

ttTotaal
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Model Na14-1 Cofiigendum bij het proces-verbaal van een stembureau

Lijst 10 - NL PLAN EU
Zet in elk vakje 66n cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer

Naam kandidaat & kandidaahummsr

Chan, K.K. (Kok) (m) 1

Li, J. (Jinling) (v) 2

Groeneveld, R.M. (Ren6) (m) 3

Bouwman, A.K. (Kimbel) (m) 4

Bakker, R. (Ricky) (m) 5

Nix, J.A.D. (Johan) (m) 6

Bakker, J. (Jessy) (v) 7

Marijt, M.L. (Mitchell) (m) 8

Bleeker, Y. (Youri) (m) 9

Fennema, J.R. (Jesse) (m) 10

Totaal
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Model Na1+1 Corigendum bij het proces-vetbaal van een stembureau

Lijst 1{ - ChristenUnie
Zet in elk vakje 66n cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer

Naam kdl(ldat & kddidaatnurnmef

Haga, A. (Anja) (v) I

Strijker, A.T. (Anne) (m) 2

van Kralingen-Paul, A.J. (Alette) (v) 3

Koffeman-Kramer, J. (Johanna) (v) 4

de Graaf, W.J. (Wouter Jan) (m) 4

Schaddelee-van Bodegraven, A.S. (lneke) 6
(v)

van der Krift, H.J.C. (Christian) (m) 7

van der Wel, A.L. (Annelle) (v) I
de Pagter, H. (Erwin) (m) 9

ten Napel, K.A. (Klariska) (v) 10

Wursten-Koekoek, T.M. (Martine) (v) 11

Koop, J. (Judith) (v) 12

van der Woerd, G. (Bert) (m) 13

Kennedy-Doornbos, S.J. (Simone) (v) 14

Bruins, E.E.W. (Eppo) (m) 15

16van der Meer-van Hoven, H.J. (Johanna)
(v)

17Blokhuis, P. (Paul) (m)

18van der Graaf, S.J.F. (Stieneke) (v)

Voordewind, J.S. (Joel) (m) 19

Totaal
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Model Na14-1 Coftigendum bij het proces-verbaal van een stembureau

Lijst 12 - Staatkundig Gereformeerde Partij (SGP)
Zet in elk vakje 66n cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer

Naam kandidaat & kandidaahummer

Ruissen, H.J.A. (Bert-Jan)

Hooglander, H.J. (Harold) 2

van Bruchem, L. (Lourens) a

Versteeg, A. (Arnold) 4

Brouwer, M. (Mark) 5 trt
Middelkoop, P.N. (Nathanael) 6

Gunter, G.A. (Gijsbrecht) 7 ttr
Bisschop, H. (Henri) a

Heldoom, G.J. (Gerben) I
van de Weerd, B. (Breunis) '10

'11Knulst, C.J.P. (Kees)

Polinder, L. (Lambert) 12

'13Rozendaal, J,J. (Jacques)

'14van der Maas, A.J. (Harry)

15Tiemstra, R.A.A. (Richard)

'16van Heijst, R.C. (Rody)

17van der Wnd, H.J. (Henk)

18Slingerland, M. (Maarten)

19Brouwer, E. (Evert-Jan) ttt
Bakker, T. (Tom) 20

Noeverman, J. (Jan) 21

Heinen, J.B. (Jan-Bert) 22

Wijnne, B. (Bennie) 23

van Schothorst, H.J. (Henk Jan) 24

Hoek, P.W.J. (Peter) 25

Koekoek, J.T. (Tom) 26

Hartog, J. (Jan) 27

Pronk, F.G. (Florian) 28

Massink, H.F. (Henk) 29

Keuken, J.W. (Hans) 30

Kraaijeveld, G.A.R. (Geert) 31

Jordaan, W. Walter) 32 trt
Schippers, J.A. (Jan) 33

Vermaat, C.T. (Kees) 34

Hotting, A. (Amoud) 35

Baijense, J. (Jan) 36

van den Berge, H. (Henk) 37 ttr
Bisschop, R. (Roelo| 38

van der Staaij, C.G. (Kees) 39 ttr

Subtotaal 1 Subtotaal 2

Totaal (1 + 2)
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Model Na1+l Coftigendum bij het proces-verbaal van een stembureau

Lijst 13 - BBB
Zet in elk vakje 66n cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer

Naam kandidaat & kandidaalnurnmer

Smit, S. (Sander) 1

van Leeuwen, J.J.J. (Jessika) 2

Herben, E.M. (Eveline) 3

Bierma, G. (Gerlo0 4

Rietjens, M.M.J. (Milou) 5

Martens, R.J. (Robin) 6

Meeldijk, C.W. (Cees) 7 ltt
Geurts, J.W.M. (Hans) 8

Hazenoot, H. (Henk) 9

10de Ruiter, K.J. (Klaas-Jan)

11Keuter-Kapitein, J. (Anja)

12Vierhout, R.M.S. (Rob)

13de Lange, A. (Anoek)

Kortekaas, P.P. (Paul) 14

'15van Eldert, R.P.A. (Rogier)

16Schepel, J.A. (Joost)

Brouwer, J.P. (Jan) 17

Rikkers-Oosterkamp,M.G.F.(Mariska) 18

Egelmeers, P.C.J.M. (Nicole) '19

van Marum, E. (Eddie) 20

21Boerland, H.M. (Bert)

I I
ttTotaal
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Model Na1 4-1 Coftigendum bij het proces-veftaal van een stembureau

Lijst 14 - Meer Directe Democratie
Zet in elk vakje 66n cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer

Naam kandidaat & kandidaahurnm€r

Rookmaker, D. (Dorien) (v) 1

Bais, H. (Hester) (v) 2

van Breda, S.W. (Simone) (v) J

Bouwer, P.M. (Paula) (v) 4

Uitedoo, A.K. (Afryea) (v) 5

Totaal
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Model Nal4-1 Conigendum bij het proces-veftaal van een stembureau

Lijst 15 - SP (Socialistische Partij)
Zet in elk vakje 66n cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer

Naam kandidaat & kandidaatnummer

Elfrink, G.E. (Genie) (m) 1

Feenstra, F. (Fenna) (v) 2

Roovers, B.F.C. (Bram) (m)

Cramer, A. (Anne) (v) 4

lnekci, V.N. (Vera) (v) 5

van Gils, B.WH. (Ben) (m) 6

Mineur, A.C. (Anne-Marie) (v) 7

Okcu, M. (Meltem) (v) 8

van Raak, O.E.A. (Oscar) (m) 9

van den Hout, S.G. (Sebastiaan) (m) 10

11Ramesar, J.S. (Janet) (v)

van Winden, M.W.J. (Michel) (m) 12

13Ba$oglu, E. (Emin) (m)

14Bouhlel-Lascaris, H.J. (Heidi) (v)

15Yahyaoui, J. (Jamila) (v)

16van Dijk, D. (Debbie) (v)

17van Sluijs, D. (Denise) (v)

'18van Unen, G. (Ger) (v) rtt
19Mulder, V.H. (Vincent) (m)

Meijer, M.P. (Meta) (v) 20

Smit, T. (Thom) (m) 21

Bakker, N.T. (Tiers) (m) 22

Alleman, M.M.F. (Marieke) (v) 23

Kwint, J.P. (Peter) (m) 24

Ruers, R.F. (Bob) (m) 25

Wolters Greg6rio, J. (Jorge) (m) 26

Geurts, P.J.J.M. (Paul) (m) 27

Zandvliet-Oldenkamp, L. (Lisanne) (v) 28

van Gerven, H.P.J. (Henk) (m) 29

Poppe, R.J.L. (Remi) (m) 30

Subtotaal 1 Subtotaal 2

I
I

Totaal (1 + 2)
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Model Na1 4-1 Coftigendum bij het proces-vetbaal van een stembureau

Lijst 16 - vandeRegio
Zet in elk vakje 66n cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer

Naam kandidaat & kanddaatnmms

Werda, S.G. (Sent)

Raven, A.C.M. (Ton) 2

Ruyssenaars, A.A. (Lex) 3

van Die, B.A.S. (Boaz) 4

Marinkov, M. (Milica) 5 rtt
Weststrate, M. (Marien) b

de RooU, S.W. (Steven) 7

de Deugd, A. (Astrid) I

Razza, H. (Hassan) 9

10Sweenen, J.A. (John)

11Staring, H.F.G.M. (Harry)

Edelman-Schaaf, Y.A.A. (Yvonne) 12

13Brantenaar, G.J.M. (Gerda)

de Ner6e tot Babberich, Y.l.M. (Yvonne) 14

I I
ttTotaal
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Model Na1 4-1 Conigendum bij het proces-vetbaal van een stembureau

Lijst 17 - Volt Nederland
Zet in elk vakje 66n cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer

Naam kandidaat & kandidaahmms

van Lanschot, R.J.A. (Reinier) 0

Strolenberg, A.B.R. (Anna) 2

Janssen, T. (Teun)

Muller, A.H.C. (Sacha) 4

Hendriks, I.N. (lan) 5

Ooms, A. (Anouk) 6

Brusewitz, C.G. (Caspar) 7

Smit, V.l. (Veerle) 8

Soltani, M. (Mazdak) 9

10Welling, T.M. (Tetske)

11Deverchdre, C.A.C. (C6dric)

12Qigdem, R. (Reyhan) ttt
13Yska, R.W. (Roel)

Habets, R. (Roos) 14

Sprenger, J.J.L. (Jochem) 15

Veltkamp, A.M. (Anna) 16

Vermeer, M.N.H. (Marnix) 17

Meijerman, M. (Miranda) '18

Koops, G.J. (Geert) 19

Kitowski, V. (Verena) 20

21Schouten, R.J. (Ruben)

Ansink, M.A. (Monique) 22

Kamp, A.C.T. (Bram) 23

I I l?l?Totaal
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Model Na14-1 Conigendum bij het proces-vetbaal van een stembureau

Lijst 18 - Belang Van Nederland (BVNL)
Zet in elk vakje 66n cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer

Naam kandidaat & kandldaatnwnmer

van Haga, WR. (Vwbren) (m) 1

van Aalst, R.R. (Roy) (m) 2

Dercksen, R.G.J. (Ren6) (m) 3

Vulders, S. (Stefanie) (v) 4

Elens, R.B. (Rob) (m) 5

Tjoa, K. (Kim) (m) o

van Erp, G.J.A. (Gerard) (m) 7 ttt
Durlacher, F. (Frederique) (v) 8

Burggraaf, B.W. (Bart) (m) 9

10Manders, T.T.A.J. (Toine) (m)

11van den Broek, F.M. (Joyce) (v)

de Kok, A. (Arjan) (m) 12

Totaal
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Model Na14-1 Conigendum bij het proces-ve,baal van een stembureau

Lijst 19 - NSG
Zet in elk vakje 66n cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer

Naam kanddad A kanddaatnummcr

Gotink, H.G.P. (Dirk) (m) 1

van der Meulen, F.B.A.M. (Femke) (v) 2

van Malenstein, R.A. (Reinout) (m) 3

Yogi-van Loon, N. (Naomi) (v) 4

de Bruin, R. (Ronald) (m) 5 l
Faal-Takak, S. (Susan) (v) 6 ltt
van den Biggelaal J.J.B. (Jeroen) (m) 7

Kersten, H.J. (Colette) (v) 8

Verouden, V.C.H.M. (Vincent) (m) 9

'10
van der Meulen, J.A.J. (Jamilja) (v)

11van Dalen, J.A. (Jun) (m)

12Visser, R.F. (Ren6) (m)

't3Mauer, Q. (Quintijn) (m)

't4Post, D. (Daniel) (m)

15Steijlins, W.A.H. (Wl) (v)

'16Roijen, M.J.M.E. (Marcel) (m)

Totaal
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Model Na1 4-1 Conigendum bij het proces-vetbaal van een stembureau

Lijst 20 - Piratenpartij - De Groenen
Zet in elk vakje 66n cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer

Naam kandidaat & kandidaatnummer Naam kandidad & kandldaatnummer

Pontier, M.A. (Matthijs) (m) 1

Sadloe, S. (Saira) (v) 2

van Rijn, M.P. (Mirjam) (v) 3

Ryane, J.E. (Jamal) (m) 4

van Treuren, M.A. (Mark) (m) 5 rtt
van Deijk, D.D. (David) (m) 6

van Blitterswuk, D.C.J. (Desir6e) (v) 7

Brandsma, W.A. (Wietze) (m) 8

Linnenbank, A.C. (Andre) (m) I

ter Haar, O.H. (Otto) (m) 10

11Wkkeling, O.M.E. (Eskild) (m)

12Berendsen, P. (Paul) (m)

13van Nes, T. (Teunis) (m)

'14Zimmerman, H.K. (Kirsten) (v)

15Linschooten, C.M.R. (Mad6) (m)

Musangamfura, J.A. (Jean-Aim6) (m) 16

17Darvish-Zadeh, P. (Pejman) (m)

Werner-Wafelman, L.S. (Leontien) (v) 18

19Visser, R.J.L. (Rob) (m) ltt
Yadegari, S. (Sepehr) (m) 20

Feitsma, T.T. (Tjerk) (m) 21

Bouma, E. (Edy) (m) 22

El Hajoui, N. (Nabille) (m) 23

Pot, A.A.M. (Angeline) (v) 24

Plesa, B. (Branislav) (m) 25

Hallegraeff, D.S. (Dylan) (m) 26

Abendroth, A.M. (Astrid) (v) 27

Schrama, D.D. (Dmitri) (m) 28

Russchenberg, S. (Steven) (m) 29

Braun, P.W (Peteo (m) 30

Bresser, A.C. (Arjan) (m) 31

Freriks, P.J.M. (Paul) (m) 32

Dekkers, S.A.P. (Stefan) (m) 33

Kemmink, P.J. (Peter) (m) 34

van der Velde, V.C. (Vincent) (m) 35

de Bruijn, A. (Anne) (m) JO

Bakkers, T.F.M. (Tom) (m) 37 ttt
van Gelderen, J.J. (Jaap) (m) 38

van Breemen, A.J.J. (Auke) (m) ao

Pontier, G.P. (Goo0 (m) 40

41baron van Till, J.WJ. (Jaap) (m)

Blaak, M.G.M.H. (Metje) (v) 42

I
I

Subtotaal 1 ttttSubtotaal 2

tttTotaal (1 + 2)
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Model N 10-1 Proces-verbaal van een stembureau (decentrale stemopneming)

Model N 10-1

Proces-verbaal van een stembureau (decentrale stemopneming)

De verkiezing van de leden van het Europees Parlement
Op donderdag 6 juni 2024

Gemeente

Kieskring

De Fryske Marren

Nederland

Waarom dit proces-verbaal?

Elk stembureau maakt bij een verkiezing een proces-verbaal op. ln dit proces-verbaal legt een stembureau vast hoe de stemming
en het tellen van de stemmen is verlopen. Bij decentrale stemopneming telt het stembureau op de dag van stemming de
stemmen per lijst en per kandidaat.

Wie vult dit proces-verbaal in?

De vooaitter en leden van het stembureau vullen dit proces-verbaal in. Na afloop van het tellen van de stemmen ondertekenen
alle stembureauleden die op dat moment aanwezig zijn het proces-verbaal. Dat zijn in elk geval de voozitter van het stembureau
en minimaal twee andere stembureauleden.

Controles door het gemeentelijk stembureau/stembureau voor het openbaar lichaam

Let op! Dit controlevak wordt ingevuld door het gemeentelijk stembureau/stembureau voor het
openbaar lichaam, indien van toepassing

q Het gemeentelijk stembureau/stembureau voor het openbaar lichaam heeft vastgesteld dat de in dit proces-verbaal
opgenomen aantallen niet allemaal juist zijn. Het gemeentelijk stembureau/stembureau voor het openbaar lichaam heeft zelf
de juiste aantallen vastgesteld. Zie voor de correcties het corrigendum dat bij dit proces-verbaal is gevoegd.

Het corrigendum is vastgesteld op (dd-mm-jjjj) L![t,Oet r,irol

Het gemeentelijk stembureau/stembureau voor het openbaar lichaam heeft op eigen initiatief de in dit proces-verbaal
opgenomen aantallen opnieuw ondezocht. Dit heeft niet geleid tot wijzigingen.

ln opdracht van het centraal stembureau heeft het gemeentelijk stembureau/stembureau voor het openbaar lichaam de in dit
proces-verbaal opgenomen aantallen (opnieuw) ondezocht. Deze blijken niet allemaal juist te zijn. Het gemeentelijk
stembureau/stembureau voor het openbaar lichaam heeft zelf de juiste aantallen vastgesteld. Zie voor de correcties het
corrigendum dat bij dit proces-verbaal is gevoegd.

Het corrigendum is vastgesteld op: tJllll (dd-mm-jjjj) L_lll:lltl (tijo)

ln opdracht van het centraal stembureau heeft het gemeentelijk stembureau/stembureau voor het openbaar lichaam heeft de
in dit proces-verbaal opgenomen aantallen opnieuw onderzocht. Dit heeft niet geleid tot wijzigingen.
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Model N 10-1 Proces-verbaal van een stembureau (decentrale stemopneming)

1. Stembureau, locatie en openingstijden

7

1a. Stembureaugegevens tijdens stemming

Nummer
stembureau Adres/locatie stembureau

Woon- zorgcomplex De Werf
Sluisdijk 30 0002 , 8501 BZ , Joure

Dag Maand Jaar

06-06-2024

Openingstijden (van - tot)

07:30 2100

1b. Stembureaugegevenstijdenstelling
Wanneer vond de telling plaats?

Dag Maand Jaar

Datum: o6 o( Lo L Lt

Waar vond de telling plaats?

F O" telling vond in het stemlokaal plaats.

51 De telling vond op een andere locatie plaats. Adres of omschrijving locatie:

Tijd (van - tot)

2 I oo "LZ lq:r
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Model N 10-1 Proces-verbaal van een slembureau (decentrale stemopneming)

2. Aanwezigheid stembureauleden

Houd per stembureaulid de tijden bU waarop het lid bij de zitting aanwezig was.

s)
Voorletter(

Achternaam

Akkerman

Aanwezig op het stembureau:

Dag Maand Jaar

OL o6 2o.1 ig

d6lot zoZ i4

s6 o6 2<) .L q

06 ct6 ?-o?-t1

o6 o6 La'2-\
o(2 ob ?*o e tr
ob o6 2-o 2- \
o bl 0 6 2o 2tr
o6 o6
o'Llo 6 tD >-,n

o6 Dt) ao"L\

K. Snijder o6 o6lt_o z r.

<r {, o& ? o 'e*"

E.

O7 \o
t7 cto
d7 t5 c'

t": u(2

oYb o
tT 0()
r ylo o
,a 00
iL 60

F c\/ 50
o :4lo f)

rSloo
L2- bo

r),U 3D
)(t 3o

Tijd (van - tot)

t5 oc)

t) 3o
? 'r- ql-
t.L 3o
22 tj-

21larr
M.

van der Honing

Huisman

Krab

A.H. Broersma rL oo

Veenstra

'r? \r
I 7 od
z? cr(

?-r ?t

J. H. Alta 0,6 06 'IO 2tl

etb o6 LJ L u

o() d6 ?dl-'y

ate o6 A-O 'L q

ob o6 'ro 2 Lr

ob Db ?.) z n
o{ 06 '?o z Ll

06 o6 a o 2-'1,

D() o6 l.u ? ("

EMd
G Zijlstra 2o 30

2<> f()

2- 2 c.r

Duijff

A.F Dijkstra - Visser

Vermaning

?1k-f
Zt- trr

2-<> Jo
?1 L. J*

t-r qt^

'1_ ?, tf
t'L c,fao 3o

o6 db LO Lq

?-r

T

E , lo

i ()

?? 1

P

U
,o 'Lo 2- L

rl qf

E

F

.L?
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Model N 10-1 Proces-verbaal van een stembureau (decentnle stemopneming)
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Model N 1O-1 Proces-verbaal van een stembureau (decentnle stemopneming)

3. Aantal toegelaten kiezers

Aantal toegelaten kiezers
Vul hieronder de aantallen geldige slempassen, volmachtsbewijzen en kiezerspassen rn bij A, B en C.
Tel bij D de aantallen bij elkaar op.

Aantal geldige kiezerspassen

Tel op +

Totaal aantal toegelaten kiezers ( A + B + C = D )

U gaat nu de stembilietten tellen en beoordelen. Geef het aantal stemmen per tijst en per kandidaat weer in de bijlage aan
het einde van dit proces-verbaal.
Vul vervolgens hieronder de aantallen geldige, blanco en ongeldige stemmen in en tel deze aantallen bij etkaar op.

Aantal geldige stempassen

Aantal geldige volmachtsbewijzen lschriftetilk of via ingevutde stem- ol
kiezerspas)

Aantal stembiljetten met een geldige stem op een kandidaat

Aantal blanco stembiljetten

Aantal ongeldige stembiljetten

A tr38
B t4'L

E t(ol
F o

G o
Tel op +

Totaal aantal getelde stemmen ( E + F + G = H )

Het aantal uitgebrachte stemmen zou gelijk moeten zijn aan het aantal toegelaten kiezers (D = H)
ls het aantal toegelaten kiezers niet geliik aan het aantal uitgebrachte stemmen? Verklaar dat op de volgende pagina.

c 3

Br
4. Aantal uitgebrachte stemmen

q&J
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Model N 1 0-1 Proces-verbaal van een stembureau (decentrale stemopneming)

5. Verschil tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal uitgebrachte stemmen

Is er een verschil tussen het aantal toegelaten kiezers (rubriek 3, onderdeel D) en het aantal uitgebrachte stemmen
(rubriek 4, ondedeel H)?

M rugE - Ga dan door naar rubriek 6.

Z JA - Verklaar dan hierna het verschil, door in te vullen hoe vaak u onderstaande slfuafles heeft geconstateerd.

Er zijn m66r stembiljeften geteld. Noteer hoeveel sGmbiljetten er meer zijn geteld

Hieronder staan een aantal mogelijke verklaringen voor het verschil.
Vermeld hieronder het aantal keer dat de onderstaande situaties zich hebben voorgedaan

Aantal keren dat er een stembiljet teveel is uitgereikt

Aantal keren dat er een andere verklaring is voor het verschil
(vermeld hieronder de andere verklaringen en het aantal keer dat deze situatie zich hebben voorgedaan)

Aantal keren dat er geen verklaring is voor het verschil

Er zijn minder stembiljeften geteld. Noteer hoeveel stembiljetten er minder zijn geteld

Hieronder staan een aantal mogelijke verklaringen voor het verschil
Vermeld hieronder het aantal keer dat de onderstaande situaties zich hebben voorgedaan

Aantal keren dat een kiezer het stembiljet niet heeft ingeleverd

Aantal keren dat er een stembiljet te weinig is uitgereikt

Aantal keren dat er een andere verklaring is voor het verschil
(vermeld hieronder de andere verklaringen en het aantal keer dat deze situatie zich hebben voorgedaan)

Aantal keren dat er geen verklaring is voor het verschil
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Model N 1O-1 Proces-verbaal van een stembureau (decenlnle stemopneming)

6. Bezwaren van kiezers

Hebben aanwezige kiezers bezwaren geuit?

Bezwaren zijn klachten of opmerkingen van kiezers.
Voorbeelden van bezwaren van kiezers tijdens de stemming: het stembureau is moeilijk bereikbaar, er staat meer dan
66n persoon in een stemhokje.
Voorbeelden van bezwaren van kiezers tijdens de telling: een stem wordt onterecht geldig, ongeldig of blanco verklaard,
het resultaat van de telling wordt niet bekend gemaakt, het resultaat van de telling is onjuist.

Leg alle bezwaren van kiezers vast in dit proces-verbaal. Ook als het stembureau het niet eens is mef de kiezer. Heeft
het stembureau een reactie op het bezwaar? Noteer die dan ook.
Let op : noteer geen pe rsoonsgegeve ns van kiezers.

Bezwaren van kiezers t'tjdens de stemming

Bezwaren van kiezers tijdens de telling
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Model N 10-1 Prcces-verbaal van een stembureau (decentnte stemopneming)

7. Onregelmatigheden ofbijzonderheden

Waren er onregelmatigheden of bijzonderheden tijdens de stemming en telling?
Voorbeelden: een of meer stembureauleden waren te laat of zijn niet gekomen, de stembus was vol en er was geen
tweede stembus, het brandalarm ging af en het stemlokaal moest worden ontruimd, activiteiten in of rondom het
ste m lokaal beihvl oedde n d e ki eze r.

Omschriif de onregelmatigheden of bijzonderheden en vermeld hoe vaak hier sprake van was.
Let op: noteer geen persoonsgegevens van kiezers.

Onregelmatigheden of bijzonderheden
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Model N 10-1 Proces-verbaal van een stembureau (decentrale stemopneming)

8. Stembureauleden aanwezig bij de telling

Noteer in deze rubiek de naam van alle stembureauleden die bij de telling aanwezig zijn.

Dat zijn in elk geval de voorzitter en minimaal twee andere stembureauleden.

Let op: U vult in rubriek I alleen de namen in.

Vervolgens ondertekenen al deze stembureauleden het proces-verbaal in rubiek 9.

Naam voorzifter

Namen stembureauleden

T v.J" \1c,^.,^r,.

E . \-t.-r.is %a^
nA' K-o.\a
A t{Oe irs h^rr.

l'" Vo. ns{,,^\

( {
v7

Q_ui
<t/
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Model N 10-1 Proces-verbaal van een stembureau (decentnle stemopneming)
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Model N 10-1 Proces-verbaal van een stembureau (decentrale stemopneming)

Bijlage: Aantal stemmen per lijst en kandidaat
(Afhankelijk van het aantal kandidaten bedraagt het aantal kolommen voor elke lijst 66n, twee, drie of vier.)
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Eickhout, B. (Bas) 1

Chahim, M. (Mohammed) 2

Maij, M.E. (Marit) J

van Sparrentak, K. (Kim) 4

J-1- |Strik, M.H,A. (Tineke) 5

Reuten, M.J.A. (Thijs) o

-t-+- |
Woliers, L.l. (Lara) 7

Kahya, U. (Ufuk) 6

Smid, E.L. (Elmar) 9 z
10Cordeiro Vieira, C. (Catarina) L
11Brouwer, F. (Femke) 2_
12Ozkaya, S. (Sinan) -.1--H
13du Long, R. (Ralph)

++-t'14Troost, M. (Marius)

15Baidenmann, J.D. (Jolein)

16Sibbing, L.V. (Lara) L
17van den Berg, M.J. (Max)

18Kleinmoedig, K.S. (Kenville)

19d'Ancona, H. (Hedy) J,--f- |

Koolstra, A.M. (Anna) 20
I

Lijst 1 - GROENLINKS / Partij van de Arbeid (PvdA)
Zet in elk vakje 66n cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer.

Model N 10-1 Proces-verbaal van een stembureau (decentrale stemopneming)

Naam kandidaat & kandidaalnummer

Totaal
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Azmani, M. (Malik) (m) 1 o oo 2
Groothuis, B. (Bart) (m) 2 d fo e)
Baljeu, J.N. (Jeannette) (v) J

Salemink, L.W- (Lennart) (m) 4

Muller, A.S. (Alisha) (v) 6 )--1- |

Hendricks, F.A.l.A. (Fabidnne) (v) d
Millenaar, H. (Bart) (m) 7 -fr lo
Boelema, E.F. (Ellen) (v) I I
van Brug, A. (Anouk) (v) o

10Smit, M. (Marco) (m) 1

11de Groot, B.G.A. (Bjctrn) (m) o
12van Suijlichem, P.E- (Pieter-Bas) (m) J.-L lCr

13Janssen, S.M. (Sander) (m) I
Bloi, J.M. (Jacques Mich6l) (m) 14 d

15Grafin von der Schulenburg, A.H.E.M.
(Anna-Chistina) (v) 4--+ lo

16Becker, E.C. (Erik) (m) o
17van Beek, M.L.L.C. (Marlou) (v) +t o
18Overdevest, G.P. (G6) (m)

van den Hoogenband, P.P. (Pepijn) (m) 19 -H- 
| o

Heijnen, F.M.C. (Francine) (v) 20 o
Schuurman, A. (And16) (m) 21 "ffI

C)
Sjoers, E.N. (Erik) (m) 22 I
van der Zee, R.C.M. (Roeland) (m) ZJ -f--+ 15
Bakker, A.J. (Alexander) (m) o
Peters, F.A.J. (Frederik) (m) 25 o

Model N 10-1 Proces-verbaal van een stembureau (decentrale stemopneming)

Lijst 2 - WD
Zet in elk vakje 66n cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer

Naam kandldaat & kandidaatnummar

van Scherpenzeel, A.R.P. (Richard) (m) 26
o

Klomps, J.W.E. (Jeroen Willem) (m) 27 to
Sonderen, C. (Casper) (m) 28 o o I

Subtotaal 1 Subtotaal 2

#l3loTotaal (1 + 2)
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Model N 10-1 Proces-verbaal van een stembureau (decentrale stemopneming)

Lijst 3 - CDA - Europese Volkspartij
Zet in elk vakje 66n cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer

Naam kardidaat & kandldaatnumm€r Naam kandidaat & kandidsahummer

Palland-Mulder, H.M. (Hilde) (v) 26

de Bat, J. (Jo-Annes) (m) 27

Berendsen, T.B.W. (Tom) (m) I o
ter Laak, l. (lngeborg) (v) 2 c)

Lenaers, J.J.M. (Jeroen) (m) 3 o o o
Koning-Hoeve, W. (Willemien) (v) 4 c) d 6
Wjnsma, S. (Sjoerd) (m) 5 olol {
Horst, G. (Gerben) (m) b () o I
Balduk, M.D.W. (Merel) (v) 7 lo
van Eerd, R.B.G. (Robbert) (m) I o
Broekhuizen, S. (Suzanna) (v) I o

10Tolkamp, A.J.H. (Arjan) (m)

11van Gelder, L.A, (Leo) (m)

12Sonneveld, H. (Bert) (m) lo
13van Slooten, J. (Johan) (m) (2

Maaref, L. (Lily) (v) 14 dtolc>tf
15Wjmenga, J.N. (Niek) (m) G
16Wouters, C.W.M. (Chris) (m) o

Cueche Hernandez, J.G. (Jo€lle) (v) 17 o
18Bens, V.M.J.E. (Veerle) (v) lo

van der Pouw Kraan, R.J.C. (Rody) (m) 19 6
Gjaltema-Van der Laan, R.J. (Reinefte) (v) 20 zo d
Compagner, J. (Judith) (v) 21 o
Poortman, A. (Andr6) (m) 22 o
Lemkes-Straver, E.P.J. (Elies) (v) 23 O
Klinkspoor, K.W.J. (Kevin) (m) 24 "-]-*- lo
Bouwers, l. (lris) (v) 25 ()

Subtotaal 1 Subtotaal 2

Totaal (1 + 2)
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Dekker, R.J 1 o d O
Jansen, F.J.H. 2

van Houwelingen, P
a

Etalle, M.J.S. 4

van den Boomgaard, M.R.

Postuma, J.V b

Dessing, J 7

Heller. T.H.G. 8

Schenk, M. o o l() c)
Hadderingh, B.S.T 10

11van de Breevaart, J.O.

Hoogzand, E.S.J 12

Oostdijk, A.R. 13

Provoost, K. 14

Vos, A.V.B. 15

de Hartog, S.N.E. 16

Fiene, N.S.F 17

Hodde, C. 18

Akasi, S. 19

Kop, J.D. 20

Averdieck, C.W 21

Haak, R.R 22

Bonninga, E. 23

Lubbers, A.E 24

Driessen. R.B. 25

Model N 10-1 Proces-verbaal van een stembureau (decentrale stemopneming)

Lijst 4 - Forum voor Democratie
Zet in elk vakje 66n cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer

Naam kandldaat & kandidaahumm€r Naam kandidaal & kandidaatnummor

van Schijndel, A.H.J.W 26

van den Oetelaar, J.C.M.

Lukkassen, S.G.M 28

Cliteur, P.B. 29

van Meijeren, G.F.C. 30
I

Baudet, T.H.P

Subtotaal 1 Subtotaal 2

o Oe) dTotaal (1 + 2)
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Model N 1o-1 Proces-verbaal van een stembureau (decentrale stemopneming)

Lijst 5 - D66
Zet in elk vakje 66n cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer

N6am kandidaat & kandidaatnummer Naam l(andldaat & l€rdidaatnummer

Gerbrandij, G.M. (Gerben-Jan) 1 I

Garcia Hermida-van der Walle, R. (Raquel) 2 -!--+ I

van den Berg, B.G.P. (Brigifte) a

Mok, N.M. (Ellen) 4

Caarls, S.J. (Susanne)

van Vlimmeren, L. (Leonne) 6

Veen, J.J.W. (Jasper) 7

deVries, L. (Laura) I

Pannebakker, J.M. (Anita) o

10Laurijssens-van Engelenhoven, E.F.C.N.
(Emma)

11Pi Van de Venne, P.R. (Pepijn)

12Huysmans, M. (Martijn)

13Jacobs, K.J.E. (Karin)

14Nortier, H. (Hendri)

Schuurmans, J.G.M. (Anne) 15

Uzun, M. (Melih) 16

van Leijen, R.M. (Robin) '17

Tollenaar, M.P.E. (Maarten) 18

Krol, E.F. (Liesbeth) 19

Cazius, U.A. (Fons) 20

Pack, S.B. (Stefan) 21

van Peski, C.J. (Caecilia Johanna) 22

van Hulst, D. (Danielle) 23

Oulad Lmaroudia, A. (Amine) 24

Badoella, J.A. (Jane Arifa) 25

Polomski, J. (Jolanta) 26

Dijksma, M. (Marije) 27

de Vries, C.G.J. (Christiaan) l6

Smits, S.J.P. (Stef) 29

Schonis, R.A.J. (Rutger) 30

El Ksaihi, Y. (Yassmine) 31

Rijsberman, M.A. (Michiel) JZ

van Huffelen, A.C. (Alexandra) 33

Ollongren, K.H. (Kajsa) 34

Subtotaal 1 td
...il

I
Subtotaal 2

Totaal ('t + 2)
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Hazekamp, A.A.H. (Anja) 1 t
Wassenberg, F.P. (Frank) 2 2
Ligthart, M.E. (Mandy)

van Lammeren, J.F.W. (Johnas) 4

Putman, N.H.M. (Ellen)

van Langen, R.J. (Ronan) b

de Hoogh, V. Cr'ivian) 7

Pechler, W.l. (Wesley) I

Tiggelman, K. (Kelli) 9

10Kraidy, W.M.N. (Wouter)

11Dicke, l.M. (lris)

12Vaessen, J.E. (Jules)

13Luijendijk, J. (Jesse)

14Bafteau, J.M. (Jesseka)

15Janssens, T.A.O. (Trees)

16Peeks, S.J. (Siska)

17Prnar, K. (Klvrlcrm)

18van Viegen, A.H.K. (Carla)

Dick, N. (Nicole) 19

Lu, H.E. (Erik) 20

21Markandu, G. (Gaby)

Minnaert, X.D.E. (Xenia) 22

Weitering, K. (Kirsten) 23

Zandwijken, Y.X. (Yuri) 24

van Gemeren, C.G.B. (Charlotte) 25

Model N 10-1 Proces-verbaal van een stembureau (decentrale stemopneming)

Lijst 6 - Partij voor de Dieren
Zet in elk vakje 66n cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer

Naam kandidaat & kandldaatnummar

van Hoek, E.J. (Ewout) 26

van Lubek, N.M. (Nayra) 27

Muller, M. (Merel) 28

Feij, T. (Tim) 29

Miedema, E.M.F.F. (Elsa) 30

31Brunninkhuis, N. (Niek)

Koop, R. (Ronnie) 32

Groenewegen, E. (Esther) 33

Scheijde, E.F. (Erwin) 34

Loonstra, O. (Onno)

Stok, B.l. (Barbara) 36

Akerboom, E.S. (Eva) 37

van Esch, E.M. (Eva) 38

Teunissen, C. (Christine) 39

Kosti6, l. (lnes) 40

41Ouwehand, E. (Esther)

Subtotaal 1 Subtotaal 2

Totaal (1 + 2)
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Herndndez Martinez, A. (Adriana) (v) 1

van Ofterloo, G.J.P. (Gerrit-Jan) (m) 2

van Est, A.M.B. (Bennie) (m) J

van Strien, A.H.J. (Arnold) (m) 4

Nyqvist, C.J. (Chris) (m) 5

Kasteleijn, H.M. (Marinus) (m)

Hamersma, K. (Klaas) (m) 7

van der Starre, J.J. (Jan) (m) 8

van Tilborg, H.C.A.M. (Henk) (m) o

Fischer-Otten, A.M.J,N. (Anne Marie) (v) 10

11van der Heijden, J.A.M. (Jan) (m)

Hoek, W.M.M. (Mieke) (v) 12

13Hornis, M.P. (m)

Onderdijk, H.A.K. (Hilde) (v) 14

15van Acquoij, R.H. (Ruud) (m)

16Dellaert, F.P. (Frans) (m)

Konings, G.A.J.A. (Ger) (m) 17

18van der Helm, M.P. (Anneke) (v)

19van Ooijen, E. (Edmond) (m)

van Straten, A. (Anton) (m) 20

Bouwmeester, J.J. (Joke) (v) 21

Jong, S.P.H.M.A. (Peteo (m) 22

Mulder, J.C.A. (Jojo) (v) 23

Leerkes, A.G.M. (Alfons) (m) 24 ttt
Mol, F.J. (Frans) (m) 25

Model N 1O-1 Proces-verbaal van een stembureau (decentrale stemopneming)

Lijst 7 - 5OPLUS
Zet in elk vakje 66n cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer

Naam kandidaai & l€ndidaalnummst Naam kandidaat & kandrdaatnummsr

de Wolff, F.A.H. (Frits) (m) 26

Veeze, C.E. (Chris) (m) 27

van Loon, J.C.A. (John) (m) 28

Erkamp, F.H.A.M. (Frans) (m) 29

Brouwers, J.F.X.M. (Jan Frans) (m) 30
I

31Bakx, W.M. (Willem) (m)

Weijers, T.A. (Theo) (m) 32

Wissingh, H.A. (Ab) (m) 33

Nota, H.D. (Herman) (m) 34 .-l--]- I

Vriens, M.F.L. (Frans) (m)

de Jong, V. (Volken) (m) 36

Hompe, R. (Rob) (m)

Claassen, H.M. (Harry) (m) 38

Bronckers, W.J. (Willy) (m) 39

Bulder, C.A. (Tineke) (v) 40

41Hendriks, J. (Jan) (m)
I

Fienieg, H.C. (Huib) (m) 42

Tomlow, G.A.M.M. (Geert) (m) 43
I

Liebregts, H.J.W.C. (Henry) (m) 44

Aerts, J.W. (Joost) (m) 45

Revet, B.F. (Bernard) (m) +o

Timmers-Van Dijk, A.A. (Agnes) (v) 47
I

van Hooft, G.O.P.C. (Gerard) (m) 48

Dekker, W.C. (Willem) (m) 49

van Rooijen, M.J. (Martin) (m)

Subtotaal 1 Subtotaal 2

Totaal (1 + 2)
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Stdteler, T.S.M. (Sebastiaan) (m) 1

Ehlers, M. (Marieke) (v) 2

Zijlstra, A.J. (Auke) (m) a

Kruis, A.S. (Sebastian) (m) 4

Blom, R.M. (Rachel) (v) 5 ttt
Diepeveen, A. (Ton) (m) 6

Andriese, M. (Mieke) (v) 7

van Angeren, A. (Arthur) (m) 8

de Bruijn, J.A. (Jeroen) (m) I
'10Dekker, R.H. (Rowan) (m)

11Cornelissen, K. (Koen) (m)

Kaptheijns, N. (Nick) (m) 12

Ludriks, M.S. (Menno) (m) 13 I
Choenni, N.A. (Nathalie) (v) 't4

van Stormbroek, A. (Ashwin) (m) 15
I

de Moel, D. (Daniel) (m) 16

Housmans, R.W.P.E. (Robert) (m) 17

Moinat, N. (Nicole) (v) 18

Dulfer, T.F. (Tessa) (v) 19

Wlders, G. (Geert) (m) 20 o o

Model N 10-1 Proces-verbaal van een slembureau (decentrale stemopneming)

Lijst 8 - PW (Partij voor de Vrijheid)
Zet in elk vakje 66n cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer

Naam kandidaat & kandldaalnummar

Totaal
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Hoogeveen, M.P. (Michiel) (m) 1

van Doorn, D.M.A. (Don) (m) 2

HeUkoop, G. (Gert) (m) 3

Damen-Flobbe, M.M, (Maike Manon) (v) 4

Schyns, P.F.M. (Philippe) (m)

Breet, M.C. (Marcus) (m) 6

de Boer, l.M. (lnge-Marie) (v) 7

Walraven, J.M. (Martijn) (m) I

Hesselink, S.W.J. (Stijn) (m)
q

'10Janssen, M.M. (Michiel) (m)

11Kruijf, M.J.F. (Max) (m)

12van Ede, S. (Stijn) (m)

13Wanningen, J.T.N.M. (Jean) (m)

Nanninga, A. (Annabel) (v) 't4 3
15Eerdmans, B.J. (Joost) (m)

Model N 10-1 Proces-verbaal van een stembureau (decentrale stemopneming)

Lijst 9 - JA21
Zet in elk vakje 66n cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer

Naam kardideat.&

Totaal
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Chan, K.K. (Kok) (m) I

Li, J. (Jinling) (v) 2

Groeneveld, R.M. (Ren6) (m)

Bouwman, A,K. (Kimbel) (m) 4

Bakker, R. (Ricky) (m) t
I

Nix, J.A.D. (Johan) (m) 6

Bakker, J. (Jessy) (v) 7

Marijt, M.L. (Mitchell) (m) 8

Bleeker, Y. (Youri) (m) 9

10Fennema, J.R. (Jesse) (m)

Model N 10-1 Proces-verbaal van een stembureau (decentrale stemopneming)

Lijst 10 - NL PLAN EU
Zet in elk vakje 66n cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer

Naam kaididaal & l(andidaalnummgr

Totaal
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Haga, A. (Anja) (v) 'l o L
Strijker, A.T. (Anne) (m) 2 o o
van Kralingen-Paul, A.J. (Alefte) (v) J o a ()

Koffeman-Kramer, J. (Johanna) (v) 4

de Graaf, W.J. (Wouter Jan) (m) 5

Schaddelee-van Bodegraven, A.S. (lneke)
(v)

van der Krift, H.J.C. (Christian) (m) 7
I

van der Wel, A.L. (Annelle) (v) 8
I

de Pagter, H. (EMin) (m) I

10ten Napel, K.A. (Klariska) (v)

11Wursten-Koekoek, T. M. (Marline) (v)

12Koop, J. (Judith) (v)

13van der Woerd, G. (Bert) (m)

Kennedy-Doornbos, S.J. (Simone) (v) 14
I I

Bruins, E.E.W. (Eppo) (m)

16van der Meer-van Hoven, H.J. (Johanna)
(v)

Blokhuis, P. (Paul) (m) 17

van der Graaf, S.J.F. (Stieneke) (v) 18

Voordewind, J.S. (Joel) (m) 19

Model N 10-1 Proces-verbaal van een stembureau (decentrale stemopneming)

Lijst 11 - ChristenUnie
Zet in elk vakje 66n cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer

Naam kandidaat & kandidaatnummsr

l3llJ.-J^Totaal
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Ruissen, H.J.A. (Bert-Jan) 1

Hooglander, H.J. (Harold)

van Bruchem, L. (Lourens) 3

Versteeg, A. (Arnold) 4

Brouwer, M. (Mark)

Middelkoop, P.N. (Nathanael) 6

Gunter, G.A. (Gijsbrecht) 7

Bisschop, H. (Henri) 8

Heldoorn, G.J. (Gerben) 9

van de Weerd, B. (Breunis) 10

11Knulst, C.J.P. (Kees)

12Polinder, L. (Lambert)

13Rozendaal, J.J. (Jacques)

tttvan der Maas, A.J. (Harry) 14

15Tiemstra, R.A.A. (Richard)

16van Heijst, R-C- (Rody)

17van der Wind, H.J. (Henk)

18Slingerland, [/]. (Maarten)

{o
Brouwer, E. (Evert-Jan)

Bakker, T. (Tom) 20

Noeverman, J. (Jan) 2'l

Heinen, J.B. (Jan-Bert) 22

Wjnne, B. (Bennie) 23

van Schothorst, H.J. (Henk Jan) 24

Hoek, P.W.J. (Peter) 25

Model N 1o-1 Proces-verbaal van een stembureau (decentrale stemopneming)

Lijst 12 - Staatkundig Gereformeerde Partij (SGP)
Zet in elk vakje 66n cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer

Naam kardidaat & kandidaatnummer Naam kandidaat & kardHaatnummer

Koekoek, J.T. (Tom) 26

Hartog, J. (Jan) 27

Pronk, F.G. (Florian) zo

Massink, H.F. (Henk) 29

Keuken, J.W. (Hans) 30

Kraai.ieveld, G.A.R. (Geert) 3't

Jordaan, W. (Walter)

Schippers, J.A. (Jan) 33

Vermaat, C.T. (Kees) 34

Hofting, A. (Arnoud) 35

Baijense, J. (Jan) Jb

van den Berge, H. (Henk) ^a ttr
Bisschop, R. (Roelof) to

van der Staarj, C.G. (Kees) 39

Subtotaal ,| Subtotaal 2

-1-ftljTotaal (1 + 2)
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Smit, S. (Sander) 1 o
van Leeuwen, J.J.J. (Jessika) 2

Herben, E.M. (Eveline) o

IBierma, G. (Gerlo0 4

Rietjens, M.M.J. (Milou) 5

Martens, R.J. (Robin) o

I
Meeldijk, C.W. (Cees) 7

Geurts, J.W.M. (Hans) I

Hazenoot, H. (Henk) o

10de Ruiter, K.J. (Klaas-Jan)

11Keuter-Kapitein, J. (Anja) I
12Vierhout, R.M.S. (Rob)

13de Lange, A. (Anoek)

Kortekaas, P.P. (Paul) 14

15van Eldert, R.P.A. (Rogier)

16Schepel, J.A. (Joost)

Brouwer, J.P. (Jan)

Rikkers-Oosterkamp,M.G.F.(Mariska) 18 t<
19Egelmeers, P.C.J.M. (Nicole)

van Marum, E. (Eddie) 20

21Boeriand, H.M. (Bert)

Model N 10-1 Proces-verbaal van een stembureau (decentrale stemopneming)

Lijst 13 - BBB
Zet in elk vakje 66n cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer

Naam kandidaat & kardldaatnummsr

Totaal
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Rookmaker, D. (Dorien) (v) 1 t
Bais, H. (Hester) (v) 2

van Breda, S.W. (Simone) (v) 3

Bouwer, P.M. (Paula) (v) 4

Uiterloo, A.K. (Afryea) (v) 5

Madel N 10-1 Proces-verbaal van een stembureau (decentrale stemopneming)

Lijst 14 - Meer Directe Democratie
Zet in elk vakje 66n cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer

Totaal
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Model N 10-1 Proces-verbaal van een stembureau (decentrale stemopneming)

Lijst 15 - SP (Socialistische Partij)
Zet in elk vakje 66n cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer

Naam kardidaat & kandidaatnummer Naam kandidaal & kandidaatnummet

Elfrink, G.E. (Gerrie) (m) 1 o o o
Feenstra, F. (Fenna) (v) 2 o c) o
Roovers, B.F.C. (Bram) (m) ()
Cramer, A. (Anne) (v) 4 o
lnekci, V.N. (Vera) (v) 5 ".*lo
van Gils, B-W.H. (Ben) (m) A o
Mineur, A.C. (Anne-Marie) (v) 7 *-t.-t
Okcu, M. (Meltem) (v) o

van Raak, O.E.A. (Oscar) (m) 9

van den Hout, S.G. (Sebastiaan) (m) '10

11Ramesar, J.S. (Janet) (v)

van Winden, M.W.J. ([/lichel) (m) '12

13Bagoglu, E. (Emin) (m)

Bouhlel-Lascaris, H.J. (Heidi) (v) 14

15Yahyaoui, J. (Jamila) (v)

I
16van Dijk, D. (Debbie) (v)

van Sluijs, D. (Denise) (v) 17

18van Unen, G. (Ger) (v)
I

19Mulder, V.H. (Vincent) (m)

Meijer, M.P. (Meta) (v) 20

Smit, T. (Thom) (m) 21

Bakker, N.T, (Tiers) (m) 22

Alleman, M.M.F. (Marieke) (v) 23

Kwint, J.P. (Peter) (m) 24

Ruers, R.F. (Bob) (m) 25

Wolters Greg6rio, J. (Jorge) (m) 26

Geurts, P.J.J.M. (Paul) (m) 27

Zandvliet-Oldenkamp, L. (Lisanne) (v) 28

van Gerven, H.P.J. (Henk) (m) 29 ttt
Poppe, R.J.L. (Remi) (m) 30

Subtotaal 1 -i+-+loSu btotaal 2

Totaal (1 + 2)
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Werda, S.G. (Sent) 1

Raven, A.C.M. (Ton)

Ruyssenaars, A.A. (Lex)

van Die, B.A.S. (Boaz) 4

I IMarinkov, M. (Milica) 5

Weststrate, M. (Marien)

de Rooij, S.W. (Steven) 7

de Deugd, A. (Astrid) 8

Razza, H. (Hassan) 9

Sweenen, J.A. (John) 10

11Staring, H.F.G.M. (Harry)

Edelman-Schaaf, Y.A.A. (Yvonne) 12

Brantenaar, G.J.M. (Gerda) 13

de Ner6e tot Babberich, Y.l.M. (Yvonne) '14

Model N 10-1 Proces-verbaal van een stembureau (decentrale stemopneming)

Lijst 16 - vandeRegio
Zet in elk vakje €6n cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer

llaam kqndidarit & kandldaahummsr

Totaal
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Model N 10-1 Proces-verbaal van een stembureau (decentrale stemopneming)

Lijst 17 - Volt Nederland
Zet in elk vakje 66n cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer

Naam kandidaat & kandidaatnummer

van Lanschot, R.J.A. (Reinier) 1 I
Strolenberg, A.B.R. (Anna) 2 I
Janssen, T. (Teun)

Muller, A.H.C. (Sacha) 4

Hendriks, l.N. (lan)

Ooms, A. (Anouk) 6

Briisewitz, C.G. (CaspaQ 7

Smit, V,l. (Veerie) a

Soltani, M. (Mazdak) 9

10Welling, T.M. (Tetske)

11DeverchCre, C.A.C. (C6dric)

'12Qiodem, R. (Reyhan) --L-t-t-
13Yska, R.W. (Roel)

Habets, R. (Roos) 14

15Sprenger, J.J.L. (Jochem)

16Veltkamp, A.M. (Anna)

17Vermeer, M.N,H. (Marnix)

18Meijerman, M. (Miranda)

19Koops, G.J. (Geert)

Kitowski, V. (Verena) 20

Schouten, R.J. (Ruben) 21
I

Ansink, M.A. (Monique) 22

Kamp, A.C.T. (Bram) ZJ

Totaal
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van Haga, W.R. (Wbren) (m) 1

van Aalst, R.R. (Roy) (m) 2

Dercksen, R.G.J. (Ren6) (m)

Vulders, S. (Stefanie) (v) 4

Elens, R.B. (Rob) (m)

Tjoa, K. (Kim) (m) 6

van Erp, G.J.A. (Gerard) (m) 7

Durlacher, F. (Frederique) (v) 8

Burggraaf, B.W. (Bart) (m) 9

10Manders, T.T.A.J. (Toine) (m)

11van den Broek, F.M. (Joyce) (v)

12de Kok, A. (Arjan) (m)

Model N 10-1 Proces-verbaal van een stembureau (decentrale stemopneming)

Lijst 18 - Belang Van Nederland (BVNL)
Zet in elk vakje 66n cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer

Naam kardidaat & kardldaalnummer

IITotaal
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Model N 10-1 Proces-verbaal van een stembureau (decentrale stemopneming)

Lijst 19 - NSC
Zet in elk vakje 66n cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer

Naam kandidaat & kardidaatnummor

Gotink, H.G.P. (Dirk) (m) I I
van der Meulen, F.B.A.M. (Femke) (v) 2

-J--1- |

van Malenstein, R.A. (Reinout) (m) 'r-r I

o

YogFvan Loon, N. (Naomi) (v) 4 o
de Bruin, R. (Ronald) (m)

Faal-Takak, S. (Susan) (v) b -l---*- lo
van den Biggelaar, J.J.B. (Jeroen) (m) 7 O
Kersten, H.J. (Colette) (v) 8

Verouden, V.C.H.M. (Vincent) (m) o o
van der Meulen, J.A.J. (Jamilja) (v) 10 --J-{ la

11van Dalen, J.A. (Jurr) (m) II
Visser, R.F. (Ren6) (m) 12 o
Mauer, Q. (Quintijn) (61 13

Post, D. (Daniel) (m) 14 -l-l- | a
Steijling, W.A.H. (Wil) (v) '15 o

Roijen, M.J.M.E. (Marcel) (m) 16 *-HI

ITotaal
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Pontier, M.A. (Matthijs) (m)

Sadloe, S. (Saira) (v) 2

van Rijn, M.P. (Mirjam) (v) J

Ryane, J.E. (Jamal) (m) 4

van Treuren, M.A. (Mark) (m) 5

van Deijk, D.D. (David) (m) b

van Blitterswijk, D.C.J. (D6sir6e) (v) 7

Brandsma, W.A. (Wietze) (m) 8

Linnenbank, A.C. (And16) (m) 9

ter Haar, O.H. (Otto) (m) 10

't1Wkkeling, O.M.E. (Eskild) (m)

12Berendsen, P. (Paul) (m)

13van Nes, T. (Teunis) (m)

Zimmerman, H.K. (Kirsten) (v) 14

.RLinschooten, C.M.R. (Mad6) (m)

Musangamfura, J.A. (Jean-Aim6) (m) 16
I

17Darvish-Zadeh, P. (Pejman) (m)
I

Werner-Wafelman, L.S. (Leontien) (v) 18

I
Visser, R.J.L. (Rob) (m)

Yadegari, S. (Sepehr) (m) 20

Feitsma, T.T. (Tjerk) (m) 21

Bouma, E. (Edy) (m) 22

El Hajoui, N. (Nabille) (m) 23

Pot, A.A.M. (Angeline) (v) 24

Plesa, B. (Branislav) (m) 25

Model N 10-1 Proces-verbaal van een stembureau (decentrale stemopneming)

Lijst 20 -Ptratenpartij - De Groenen
Zet in elk vakje 66n cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer

Naam kardideat & kandldaatnummer Naam kandidaat & kardid€atnummsr

Hallegraeff, D.S. (Dylan) (m) 26

Abendroth, A.M. (Astrid) (v) 27

Schrama, D.D. (Dmitri) (m) 28

Russchenberg, S. (Steven) (m) 29

IBraun, P.W. (Pete0 (m) 30

31Bresser, A.C. (Arjan) (m)

Freriks, P.J.M. (Paul) (m) 32

Dekkers, S.A.P. (Stefan) (m) 33

Kemmink, P.J. (Peter) (m) 34

van der Velde, V.C. (Vincent) (m) 35

de Bruijn, A, (Anne) (m) Jb

Bakkers, T.F.M. (Tom) (m) 37

van Gelderen, J.J. (Jaap) (m) 38

I
van Breemen, A.J.J. (Auke) (m) 39

Pontier, G,P. (Goof) (m) 40

baron van Till, J.W.J. (Jaap) (m) 41

Blaak, M.G.M.H. (Metje) (v) 42

Subtotaal 1 llll\.-t------f--_-Subtotaal 2

-t--l--1-l rTotaal (1 + 2)
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